<u>Landesjägerschaft Niedersachsen e.V. - Anerkannter Naturschutzverband</u>

Jägerschaft Soltau e.V. im Heidekreis, Steinkenhöfener Weg 7, 29646 Bispingen



Knut Sierk Obmann für die Jungjägerausbildung Brehloher Straße 18 29633 Munster

Tel: 05192-8880772 mobil:0173-3707591

Mail: Knut.Sierk@t-online.de

Allillelading Zalli Volberellaligskals auf die Jagerprafall	Anmeldung zum	Vorbereitungskurs	auf die	Jägerprüfung
---	---------------	-------------------	---------	--------------

JAHR / LEHRGANGSBEGINN

Informationen zum Vorbereitungskurs auf die Jägerprüfung finden Sie auf der Homepage der Jägerschaft Soltau e.V. /Jungjägerausbildung

Bitte leserlich in Blockschrift ausfüllen:

Name	Vorname
Plz / Wohnort	Straße
Geburtstag	Geburtsort
Beruf	Telefonnummer
E-Mail	Mobil

Die Ausbildung wird von der Jägerschaft Soltau für ihre Mitglieder durchgeführt.

Daher ist es nötig, dass Sie zumindest für die Dauer der Ausbildung Mitglied in der Jägerschaft Soltau werden - beitragsfrei. Den Aufnahmeantrag senden wir Ihnen vor Lehrgangsbeginn zu.

Die Grundgebühr	muss bei Lehrgangs	beginn auf das	Konto der Jägersch	าaft Soltau,
IBAN: DE98 2585	1660 0000 1559 29	bei der Kreisspa	arkasse Soltau eing	ezahlt werden.

Ort / Datum / Unterschrift	

Ggf. Unterschrift gesetzlicher Vertreter